



20.2.2013

YM049:00/2012

Jakelussa mainituille

Viite Ympäristöministeriön kirje 4.12. 2012  
Hänvisning

Asia Biologista monimuotoisuutta koskevan yleissopimuksen alkuperäiskansojen perinnetietoa käsittelevän artikla 8j:n kansallinen asiantuntijatyöryhmä  
Ärende

**Asettaminen** Ympäristöministeriö on tänään asettanut biologista monimuotoisuutta koskevan yleissopimuksen alkuperäiskansojen perinnetietoa käsittelevän artikla 8j:n kansallisen asiantuntijatyöryhmän

**Toimikausi** 15.2.2013 – 31.12.2014

**Tausta** Työryhmä toimii Suomen luonnon monimuotoisuuden suojelun ja kestävän käytön kansallisen strategian ja toimintaohjelman toteutusta ja seurantaa edistävän työryhmän (biodiversiteettityöryhmä) alaisuudessa ja raportoi työstään ja tuloksistaan tälle ryhmälle.

**Tavoitteet** Työryhmän asettamisen tavoitteena on lisätä yleistä tietoisuutta artikla 8 j:stä sekä edistää biologisen monimuotoisuuden suojelua ja kestävää käyttöä koskevan kansallisen strategian ja toimintaohjelman sisältämien, artikla 8(j):tä koskevien tavoitteiden toteutumista.

**Tehtävät** Työryhmän tehtävänä on valmistella, seurata ja edistää Suomen luonnon monimuotoisuuden suojelun ja kestävän käytön kansallisen strategian ja toimintaohjelman artikla 8(j):tä koskevien tavoitteiden toimeenpanoa sekä koordinoita eri viranomaisten yhteistyötä artikla 8 (j):n toteutuksessa. Lisäksi työryhmän tehtävänä on seurata aktiivisesti kansainvälistä toimintaa ja valmistella Suomen kantoja kansainvälisiin artikla 8(j):tä käsitteleviin kokouksiin.

Työryhmä valmistelee työstään väliraportin vuoden 2013 lopussa ja loppuraportin vuoden 2014 loppuun mennessä. Työryhmä kuulee työssään asiantuntijoita, saamelaisalueen kuntia ja muita sidosryhmiä.

## Organisointi

### Puheenjohtaja

Saamelaiskäräjien puheenjohtaja Klemetti Näkkäläjärvi Saamelaiskäräjät

### Jäsenet

Luonnonsuojelujohtaja Ilkka Heikkinen Ympäristöministeriö  
Varalla ympäristöneuvos Aulikki Alanen

Kulttuuriasiainneuvos Katri Santtila Opetus- ja kulttuuriministeriö

Hallitusneuvos Timo Tolvi Maa- ja metsätalousministeriö  
Varalla ympäristöylitarkastaja Johanna Niemivuo-Lahti

Lainsäädäntöneuvos Camilla Busck-Nielsen Oikeusministeriö  
Varalla lainsäädäntöneuvos Jari Salila

Lainsäädäntöneuvos Krista Oinonen Ulkoasiainministeriö  
Varalla ulkoasiainsihteri Suvikki Silvennoinen

Puistonjohtaja Pirjo Seurujärvi Metsähallitus, Lapin luontopalvelut  
Varalla aluejohtaja Kirsi-Marja Korhonen / Jyrki Tolonen

Luonnonsuojelupäällikkö Ari Neuvonen Lapin ELY-keskus  
Varalla ympäristölakimies Pirkko Posio

Saamelaiskäräjien hallituksen jäsen Petra Magga-Vars Saamelaiskäräjät

### Pysyvät asiantuntijat

erikoistutkija Elina Helander-Renvall Lapin yliopisto, Arktinen keskus

Saamelaiskäräjien II varapuheenjohtaja Heikki Paltto Saamelaiskäräjät

Ryhmän työ tehdään virkatyönä ja ryhmällä on oikeus kuulla asiantuntijoita. Työryhmä kutsuu itselleen sihteerin.

### Kustannukset ja rahoitus

Kukin virasto tai taustayhteisö vastaa omien edustajiensa matkakustannuksista ja muista menoista. ELY-keskus voi hakea matkakustannuksia korvattavaksi jälkikäteen TEM:n kirjeen dnro TEM432/00.03.05.02/2010 mukaisesti. Muut tarpeelliset toimintamenoja koskevat kustannukset maksetaan momentilta 350101023.

Ylijohtaja



Timo Tanninen

Ylimetsänhoitaja



Pirkko Isoviita

JAKELU: Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja pysyvät asiantuntijat

TIEDOKSI: Saamelaiskäräjät  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
Maa- ja metsätalousministeriö  
Oikeusministeriö  
Ulkoasiainministeriö  
Työ- ja elinkeinoministeriö  
Metsähallitus  
Lapin ELY-keskus  
Lapin yliopisto  
Ympäristöministeriön osastot ja yksiköt

